SHIPPERS
HAMBURG

Fahrplan von Antwerpen & Bremerhaven nach Jeddah

Schiff

Bahri Abha

Grande Costa dAvorio

Grande Congo
Grande Cameroon
Bahri Hofuf

Grande Senegal
Grande Sierra Leone

Bahri Abha

Grande Costa dAvorio

Grande Congo
Grande Cameroon
Grande TBN
Grande Senegal

Grande Sierra Leone

Voyage

004
GRC0325
GCG0325
GCA0425

006
GSE0325
GSL0425

005
GRC0425
GCG0525
GCA0525

GSE0425
GSL0525

Die Angaben kdénnen sich noch andern.
Anhand lhrer Flugdaten, suchen wir die passende Abfahrt flr Sie raus.

Eine Lagergeld freie Zeit im Ladehafen als auch im Léschhafen, gewahren uns einen kleinen Spielraum.
Sie kénnen friihestens 10 Werktage, sollten aber spatestens 4 Werktage vor der Abfahrt des Schiffes

Abgang

Bremerhaven

14.06.2025
17.06.2025
07.07.2025
28.07.2025
28.07.2025
04.08.2025
14.08.2025
23.08.2025
01.09.2025
14.09.2025
04.10.2025
15.10.2025
16.10.2025
26.10.2025

Abgang
Antwerpen

12.06.2025
19.06.2025
09.07.2025
29.07.2025
26.07.2025
05.08.2025
16.08.2025
21.08.2025
03.09.2025
16.09.2025
06.10.2025
17.10.2025
18.10.2025
28.10.2025

anliefern. Anschrift & Referenz flr die Anlieferung erhalten Sie bei Buchung.

Folgende Unterlagen werden flr eine Buchung benétigt:
Kopie Reisepass / Ausweis (Einreise Dokument)

Kopie Fahrzeugschein
Fahrzeugwert

aktualisiert 11.06.2025

Ankunft
Jeddah

27.06.2025
02.07.2025
20.07.2025
10.08.2025
10.08.2026
16.08.2025
28.08.2025
05.09.2025
14.09.2025
28.09.2025
18.10.2025
28.10.2025
30.10.2025
10.11.2025



