

Fahrplan von Antwerpen & Bremerhaven nach Jeddah

Schiff	Voyage	Abgang Bremerhaven	Abgang Antwerpen	Ankunft Jeddah
Bahri Abha	004	14.06.2025	12.06.2025	27.06.2025
Grande Costa dAvorio	GRC0325	17.06.2025	19.06.2025	02.07.2025
Grande Congo	GCG0325	07.07.2025	09.07.2025	20.07.2025
Grande Cameroon	GCA0425	28.07.2025	29.07.2025	10.08.2025
Bahri Hofuf	006	28.07.2025	26.07.2025	10.08.2026
Grande Senegal	GSE0325	04.08.2025	05.08.2025	16.08.2025
Grande Sierra Leone	GSL0425	14.08.2025	16.08.2025	28.08.2025
Bahri Abha	005	23.08.2025	21.08.2025	05.09.2025
Grande Costa dAvorio	GRC0425	01.09.2025	03.09.2025	14.09.2025
Grande Congo	GCG0525	14.09.2025	16.09.2025	28.09.2025
Grande Cameroon	GCA0525	04.10.2025	06.10.2025	18.10.2025
Grande TBN		15.10.2025	17.10.2025	28.10.2025
Grande Senegal	GSE0425	16.10.2025	18.10.2025	30.10.2025
Grande Sierra Leone	GSL0525	26.10.2025	28.10.2025	10.11.2025

Die Angaben können sich noch ändern.

Anhand Ihrer Flugdaten, suchen wir die passende Abfahrt für Sie raus.

Eine Lagergeld freie Zeit im Ladehafen als auch im Löschhafen, gewähren uns einen kleinen Spielraum. Sie können frühestens 10 Werktage, sollten aber spätestens 4 Werktage vor der Abfahrt des Schiffes anliefern. Anschrift & Referenz für die Anlieferung erhalten Sie bei Buchung.

Folgende Unterlagen werden für eine Buchung benötigt:

- Kopie Reisepass / Ausweis (Einreise Dokument)
- Kopie Fahrzeugschein
- Fahrzeugwert